

TPV2 Invest ApS

Tuborg Parkvej 2, 4 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2019

Lars Olaf Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TPV2 Invest ApS
Tuborg Parkvej 2, 4 1
2900 Hellerup

e-mailadresse: tpv2@mail.dk

CVR-nr: 38547976

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS

Karlslunde Strandvej 34

2690 Karlslunde

DK Danmark

CVR-nr: 12488106

P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling vedårets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret været at administrere og investere i kapitalandele.

Udvikling i regnskabsåret.

Resultatet har været tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-26.271	-6.770
Bruttoresultat		-26.271	-6.770
Resultat af ordinær primær drift		-26.271	-6.770
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		950.127	207.307
Øvrige finansielle omkostninger		-536	-7
Ordinært resultat før skat		923.320	200.530
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		923.320	200.530
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		500.127	7.307
Overført resultat		293.193	123.223
I alt		923.320	200.530

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		978.266	228.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	978.266	228.139
Anlægsaktiver i alt		978.266	228.139
Likvide beholdninger		131.584	27.391
Omsætningsaktiver i alt		131.584	27.391
Aktiver i alt		1.109.850	255.530

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		507.434	7.307
Overført resultat		416.416	123.223
Forslag til udbytte		130.000	70.000
Egenkapital i alt		1.103.850	250.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		6.000	5.000
Passiver i alt		1.109.850	255.530

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Lyskær 13 B og C ApS	Drejervej/ Rebslugervej ApS	Ialt
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	10.416	10.416	20.832
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	10.416	10.416	20.832
Nettoopskrivninger primo	207.307	0	207.307
Andel i årets resultat jf. note	487.848	462.279	950.127
Udloddet udbytte	-200.000	0	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	495.155	462.279	957.434
Regnskabsmæssig værdi ultimo	505.571	472.695	978.266

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lyskær 13 B og C ApS, Gentofte	20,84%	2.426.738	2.341.668
Drejervej/Rebslugervej ApS, Gentofte	20,84%	2.268.937	2.218.937

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Olaf Larsen, Tuborg Parkvej 2, 4.1., 2900 Hellerup

Lene Wenche Lose, Valmueengen 10, 4130 Viby Sj.

Kim Møller, Granvej 97, 2880 Bagsværd

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0